UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1350 /SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày  25 tháng 5 năm 2022

V/v góp ý đối với dư ̣thảo Quyết điṇh ban

hành Quy chế và dư ̣thảo Quy chế hoạt

động của Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính

tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 – 2030

Kính gửi: Sở Nôị vu ̣

Căn cứ Công văn số 1129/BCĐ ngày 20/5/2022 của Ban Ch ỉ đạo Cải cách

hành chính tỉnh Đồng Tháp, về viêc̣ lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Quy ch ế hoạt

động của Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 – 2030.

Qua nghiên cứu, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – thành viên Ban Chỉ đạo

Cải cách hành chính tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 – 2030 có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với dư ̣thảo Quyết điṇh ban hành Quy chế và dư ̣thảo

Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh Đồng Tháp giai đoạn

2021 – 2030.

2. Tuy nhiên, đề nghị Sở Nội vụ xem xét  không quy điṇh thêm chế độ báo

cáo tại Khoản 2, Điều 5.

Vì hiện tại các sở , ban, ngành Tỉnh, UBND cấp huyêṇ đa ̃th ực hiêṇ chế đô ̣

báo cáo cải cách hành chính định kỳ hàng quý , gửi về Sở Nôị vu ̣  tổng hơp̣, trình

UBND Tỉnh báo cáo Bô ̣Nôị vu ̣
1
, nên Ban Chỉ đaọ có thể sử duṇg các báo cáo này

tại cuộc họp định kỳ.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ xem xét, tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

1
 Theo quy điṇh taị Công văn số 404/SNV-CCCQ ngày 25/02/2022 của Sở Nội vụ.

		2022-05-26T08:27:11+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!